



Ref: C-13/2019

CONTRACTE D'ADJUDICACIÓ DEL SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL PER L'OBRA DE REFORMA DE LA XARXA D'AIGUA POTABLE DELS CARRERS SALVADOR DALÍ/JOSEP LLIMONA I DE L'OBRA D'URBANITZACIÓ DE L'ILLA "ELS OLIVERS"

En les dependències d'Aigües de Blanes, a 28 de gener de 2020

REUNITS

D'UNA PART el senyor **NARCÍS PIFERRER REIXACH**, amb DNI _____, com a Conseller delegat de la societat **AIGÜES DE BLANES, SA**, en exercici dels poders que m'han estat conferits per escriptura pública número 139, el dia 27 de gener de 2016.

DE L'ALTRA PART, el senyor **JOSEP PRUNELL EGEA** amb NIF núm. _____ en nom propi i domicili a la carretera de Tordera, 73 de Blanes.

Ambdues parts es reconeixen competència i capacitat per formalitzar el present contracte.

ANTECEDENTS ADMINISTRATIUS

I.- El conseller delegat de la societat Aigües de Blanes, el dia 19 de desembre de 2019 va aprovar els plecs de Clàusules Tècniques i Administratives particulars reguladores del contracte administratiu per adjudicar, mitjançant el procediment obert i tramitació ordinària el SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL PER L'OBRA DE REFORMA DE LA XARXA D'AIGUA POTABLE DELS CARRERS SALVADOR DALÍ/JOSEP LLIMONA I DE L'OBRA D'URBANITZACIÓ DE L'ILLA "ELS OLIVERS" i convocar licitació pública per a la seva adjudicació.

II.- El dia 22 de gener de 2020, es constitueix la mesa de contractació per a l'obertura del **SOBRE A**, que conté la documentació administrativa i comprovada la documentació presentada es conclou que totes les empreses han aportat correctament la documentació exigida en el plec de condicions particulars.



III. El mateix dia, en acte públic es procedeix a l'obertura dels **SOBRES B**, que conté la proposta econòmica i la Mesa de Contractació eleva a l'òrgan competent proposta d'adjudicació.

IV.- Requerit el senyor JOSEP PRUNELL EGEA, perquè presenti la documentació a que fa referència la clàusula 1.20 del plec de condicions esmentat, la presenta correctament dins de termini.

V. El dia 28 de gener de 2020, el Conseller Delegat d'aigües de Blanes aprovà adjudicar al senyor JOSEP PRUNELL EGEA el LOT 1: Material xarxa d'aigua potable illa "Els Olivers", el LOT 2: Material xarxa sanejament illa "Els Olivers" i el LOT 3: Material xarxa aigua potable Salvador Dalí/Josep Llimona. Mas Cremat.

CLÀUSULES DEL CONTRACTE

Primera.- el senyor **JOSEP PRUNELL EGEA** en nom propi, es compromet al subministrament de material abans esmentat amb estricta subjecció al plec de clàusules administratives particulars, així com a l'oferta presentada, documents que es declaren incorporats i formen part d'aquest contracte, que accepta plenament i de la qual cosa deixa constància, signant en aquest acte la seva conformitat.

Segona.- El preu d'adjudicació d'aquest contracte és IVA exclòs:

LOT 1: Material xarxa d'aigua potable illa "Els Olivers"

UA	MATERIAL	DADES SORTIDA			PLASTICS BLANES	
		UNITATS	PREU	IMPORT	PREU	IMPORT
MI.	Tub FD PAM natural DN 100 amb junta standard	90,00	27,08 €	2.437,20 €	18,48 €	1.663,20 €
MI.	Tub FD PAM natural DN 200 amb junta standard	216,00	51,36 €	11.093,76 €	40,61 €	8.771,76 €
Ut.	Colze FD EE DN 200 45º amb junta express	2,00	155,69 €	311,38 €	139,50 €	279,00 €
Ut.	Brida endoll DN 100 amb junta express	2,00	50,94 €	101,88 €	45,64 €	91,28 €
Ut.	Te FD BBB 200 mm	2,00	139,57 €	279,14 €	125,06 €	250,12 €

14.223,36 €

11.055,36€

**LOT 2: Material xarxa sanejament illa "Els Olivers"**

UA	MATERIAL	UNITATS	DADES SORTIDA		PLASTICS BLANES	
			PREU	IMPORT	PREU	IMPORT
Ml.	Tub PVC 200 mm sanejament sense pressió color teula norma UNE-EN 1401-1	120,00	7,06 €	847,20 €	6,43 €	771,60 €
Ml.	Tub PVC 315 mm sanejament sense pressió color teula norma UNE-EN 1401-1	294,00	17,37 €	5.106,78 €	15,81 €	4.648,14 €
TOTAL				5.953,98 €		5.419,74 €

LOT 3: Material xarxa aigua potable Salvador Dalí/Josep Llimona. Mas Cremat

UA	MATERIAL	UNITATS	PREU	IMPORT	PREU	IMPORT
Ml.	Tub FD PAM natural DN 100 amb junta standard	270,00	27,08 €	7.311,60 €	18,48 €	4.989,60 €
Ut.	Colze FD EE DN 100 11º amb junta express	2,00	80,47 €	160,94 €	72,11 €	144,22 €
Ut.	Colze FD EE DN 100 45º amb junta express	3,00	80,47 €	241,41 €	72,11 €	216,33 €
Ut.	Brida endoll DN 100 amb junta express	4,00	50,94 €	203,76 €	45,64 €	182,56 €
Ut.	Te FD BBB 100 mm	2,00	57,40 €	114,80 €	51,43 €	102,86 €
TOTAL				8.032,51 €		5.635,57 €

Tercera.- El termini del contracte és de 6 mesos a comptar de la formalització del contracte.

Quarta.- Aquest contracte se celebra sense revisió de preus.

Quinta.- Aquest contracte té naturalesa privada sent la jurisdicció civil la competent per conèixer les incidències i/o reclamacions que sorgeixin de la seva preparació, adjudicació, efectes, compliment i extinció.



Per la deguda constància de tot el què s'ha convingut, se signa aquest contracte per duplicat, en el lloc i data al principi esmentats.

NARCÍS PIFERRER REIXACH

Conseller Delegat d'AIGÜES DE BLANES, SA



JOSEP PRUNELL EGEA